

## Pachet papetarie si consumabile birou

I.D.: 39727805

---

Data publicarii	23.04.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 999,20 RON - 999,20 RON

---

Descriere: Lipici solid noki 40gr 20 3.78 75.6 Hartie copiator A4 30 11 330 Capse 24/6 30 0.67 20.1  
Agrafe 33mm 20 0.67 13.4 Fluid pix noki 10 3.75 37.5 Registru intrare iesire 100fil 1 8.5 8.5  
Registru intrare iesire 200fil 1 21 21 Dosar plic 100 0.48 48 Dosar sina inc 1/1 100 0.48 48  
Dosar sina 100 0.48 48 Foli protectie a4 1 8 8 Baterii A6 alcaline 20 2.4 48 Registru casa  
autocopiativ A4 4 7.98 31.92 Plic tc/5 silic 100 0.18 18 Evidentiator F.C. 10 2.95 29.5 Pix  
aihao ah 801 20 0.85 17 Pix metalic 12 5.04 60.48 pix aihao 521 8 1.25 10 Banda schotch  
48/60 1 3.83 3.83 MARKER PERM NEGRU WT-8005 1 2.1 2.1 Evidentiator milan 1 2.95 2.95  
Stilou paper mate 1 12.5 12.5 Stilou FRIEND 1 11.34 11.34 Ordin deplasare 2 2.94 5.88  
Calendar triptic 7 6 42 Mina rotring 0,5mm 3 2.1 6.3 Mina rotring 0,7mm 3 2.1 6.3 Registru  
evidenta hotarare consiliu 3 11 33

---